a) No julgamento das propostas para aquisição dos serviços será declarada vencedora a licitante que
apresentar o menor preço.

b) Nos preços ofertados, deverão estar inclusas todas as despesas que a contratada experimentará no
cumprimento das obrigações assumidas, bem como impostos, taxas e fretes.

6. PREÇO :

O o menor valor é de R$ 619,00 (seiscentos e dezenove reais) da empresa CONTRA - CHAMA
COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS LTDA,  CNPJ nº 81.031.734/0001-30, conforme
pesquisa de preços:

* EMPRESA VALOR TOTAL (R$)

1Contra Chama 619,00

2 Extin Chamas 685,00

3 ACR 968,00

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA